Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Ad Noyen Special Shoes B.V.

Gegevens onderneming

Ad Noyen Special Shoes B.V.
De vennootschap is statutair gevestigd in Leiderdorp.

Activiteiten onderneming

5

23-05-2024
F.09/23/104
NL:TZ:0000281124:F001
25-04-2023

mr. L. Mundt
mr W.T.N. Vlasveld

24-05-2023
1

24-05-2023
1

In de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Ad Noyen Special 24-05-2023
Shoes B.V. wordt een onderneming gedreven die zich bezig houdt met de 1
verkoop van schoenen en aanverwante artikelen. Er zijn twee winkels. Eén in

Leiderdorp en één in Amsterdam.

In het handelsregister bij de Kamer van Koophandel is opgenomen:
SBI-code: 47721 - Winkels in schoenen

SBI-code: 47722 - Winkels in lederwaren en reisartikelen
Kleinhandel in schoenen, tassen, koffers en aanverwante artikelen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 486.000,00 €-5.114,00 € 718.337,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=351304db-5ae3-ed11-a877-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=32ceb987-eed3-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekening 2021. 24-05-2023

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

24-05-2023

10
EE

Toelichting

Bij de vennootschap zijn gemiddeld circa 10 personeelsleden n dienst.

Boedelsaldo

24-05-2023

1

€7.715,46

Toelichting

In deze verslagperiode hebben de navolgende mutaties plaatsgevonden:
Ontvangsten

e banksaldo ING Bank: EUR 74,74

e banksaldo Rabobank: EUR 744,09

e banksaldo ABN AMRO: EUR 202,31

e banksaldo ABN AMRO: EUR 8.354,77

Uitgaven

e factuur WePrint: EUR 72,60

e factuur KPN: EUR 296,73

e factuur Vattenfall: EUR 282,00
e factuur SRS: EUR 343,62

23-08-2023

€ 313.067,74
2

Toelichting
In deze verslagperiode hebben de navolgende mutaties plaatsgevonden:

ontvangsten

e koopsom activatransactie: EUR 170.000

e Kasgeld ivm verkopen winkel: EUR 6.695

e Saldo bankrekening na verkopen: EUR 153.396,73
e restituties leveranciers na EVB: EUR 756,98

e restituties verzekeringen: EUR 513,49

uitgaven

e Factuur SRS 2x: EUR 316,38

e Factuur Inretail: EUR 954,12

e Restitutie doorstarter ivm te veel ontvangen verkopen: EUR 24.436,92
e Taxatiekosten Viginti: EUR 302,50

23-11-2023

€ 314.967,38
3

Toelichting

In deze verslagperiode hebben de navolgende mutaties plaatsgevonden:



Ontvangsten

e doorbelaste kosten doorstarter: EUR 952,46
e kasgeld: EUR 50,00
e saldo Mollie per datum faillissement: EUR 1.086,78

Uitgaven

e factuur KPN: EUR 189,60

23-02-2024
€210.702,99

Ek
Toelichting
In deze verslagperiode hebben de navolgende mutaties plaatsgevonden:
Uitgaven
e salaris curator: EUR 55.651,12;
e betaling boedelvordering huur: EUR 7.085,46;
e betaling boedelvordering UWV: EUR 41.514,06;
e betaling kosten kadaster: EUR 10,25;
e betaling bankkosten: EUR 3,50.

23-05-2024
€ 206.941,05

5
Toelichting

In deze verslagperiode hebben de navolgende mutaties plaatsgevonden:
Uitgaven

e betaling boedelvordering UWV (pensioen): EUR 3.756,69
e bankkosten 3x: EUR 5,25



Verslagperiode

van
25-4-2023
t/m

23-5-2023

van
24-5-2023
t/m

22-8-2023

van
23-8-2023
t/m

22-11-2023

van
23-11-2023
t/m

22-2-2024

van
23-2-2024
t/m

22-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

90 uur 0 min

55 uur 24 min

5 uur 6 min

2 uur 54 min

4 uur 12 min

157 uur 36 min

24-05-2023

1

23-08-2023

2

23-11-2023

3

23-02-2024
E 4

23-05-2024
5



Toelichting bestede uren

Disclaimer: Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan.
Het is immers mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog
niet geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan
(ingrijpende) gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven
voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen
worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap wordt bestuurd door twee bestuurders die gezamenlijk
tevens alle aandelen houden.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures bekend.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen worden voortgezet voor zover nog nodig. Niet noodzakelijke
polissen zijn opgezegd.

De lopende verzekeringen zijn beéindigd. Er is sprake van een restitutie van
EUR ....... welke is gestort op de boedelrekening.

Er is een restitutie van EUR 513,49 ontvangen met betrekking tot de
verzekeringen.

1.4 Huur

De failliete vennootschap huurt twee winkels. De huurovereenkomsten zijn bij
brief van 26 april 2023 tegen het einde van de maand april opgezegd met een
beroep op artikel 39 Fw, een en ander met toestemming van de rechter-
commissaris.

De twee winkels zijn teruggegeven aan de verhuurders. Het rapport van
oplevering is ontvangen.

23-08-2023

2

24-05-2023

1

24-05-2023

1

24-05-2023

1

23-08-2023
2

23-05-2024
5

24-05-2023
1

23-08-2023
2



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder verklaarde omtrent de oorzaak van het faillissement als volgt: 24-05-2023

1

"Door de Corona hebben we bij de Belastingdienst een hoge schuld
opgebouwd. We hebben nu de verplichting de schuld af te lossen ad EUR ...
per maand in een periode van 5 jaar. Daarnaast hebben we een huur van
(T , locatie in Amsterdam) die maandelijks omhoog gaat. Ook betalen we
een groot bedrag aan energie die wordt doorberekend. Daar bovenop ook de
promotiekosten.

De omzet in de winkel blijft ontzettend achter. Op schoenen wordt bezuinigd
door de klanten, omdat zij ook veel energie betalen en de boodschappen een
stuk duurder zijn.

De kosten zijn hoger dan de omzet. En wij zien het de komende jaren niet
veranderen. Wij gaan daardoor steeds meer schulden opbouwen. En zijn niet
meer in staat aan onze verplichtingen te kunnen voldoen. We vinden het
ontzettend verdrietig, want wij hebben al 46 jaar de zaken. Voor de twee
dochters die in het bedrijf werken is het een grote teleurstelling."

De curator zal de juistheid van deze verklaring nader onderzoeken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-05-2023
1

10

Toelichting

Er zijn bij de failliete vennootschap tien personeelsleden werkzaam. Hiertoe
behoren ook de twee bestuurders.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-05-2023

1
10

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

28-4-2023 10 De werknemers zijn ontslagen met toestemming van de rechter-
commissaris.

totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Bespreking bestuurder en dochter bestuurder. 24-05-2023
Contact/correspondentie met werknemers. 1
Contact/correspondentie met het UWV.

Correspondentie met de rechter-commissaris.

Opstellen ontslagbrieven.

Contact/correspondentie met UWV 23-08-2023
Correspondentie met overnemer 2

Divers contact met bestuurder en dochter bestuurder

Contact met werknemers

Correspondentie met UWV 23-02-2024
Betaling boedelvordering UWV 4
I Betaling boedelvordering UWV. 23-05-2024
5
3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek

De failliete vennootschap beschikt niet
over onroerende zaken.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bespreking bestuurders en de dochter van de bestuurder.
Controle kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Winkelinventaris € 15.000,00
totaal € 15.000,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De activa bestaan voornamelijk uit de in de winkels aanwezige inventaris,
zoals toonbanken, displays, zitelementen, spiegels, kasten, kassas- en
cameraysteem, winkelverkoopstellingen en verder nog wat kantoor- en
keukeninrichting.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bespreking bestuurders en de dochter van de bestuurder.
Bezoek winkels.

Contact taxateur.

Opvragen en beoordelen stukken/cijfers.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst

Een hoeveelheid schoenen en aanverwante € 150.000,00
artikelen als aanwezig in de winkels en het
magazijn.

totaal € 150.000,00

Boedelbijdr.

€0,00

24-05-2023
1

24-05-2023

1

24-05-2023

1

24-05-2023

1

Boedelbijdrage

€0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad bestaat met name uit een grote hoeveelheid schoenen en
aanverwante artikelen als tassen en onderhoudsproducten.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bespreking bestuurders en de dochter van de bestuurder.
Bezoek winkels.

Contact taxateur.

Contact leveranciers betaalsystemen.

Opvragen en beoordelen stukken/cijfers.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immateriéle activa € 5.000,00
totaal € 5.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

De overige activa bestaan met name uit de handelsnaam, de website, het
telefoonnummer en het klantenbestand.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bespreking bestuurders en de dochter van de bestuurder.
Bezoek winkels.
Opvragen en beoordelen stukken/cijfers.

24-05-2023

1

24-05-2023
1

24-05-2023
1

24-05-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn geen openstaande vorderingen op derden. De activiteiten bestonden uit
het verkopen van met name schoenen. Verkopen vonden plaats in de winkels
tegen directe betaling.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bespreking bestuurders en de dochter van de bestuurder.
Contact boekhouder.
Contact pininstantie.
Bestuderen stukken.

Dit punt is afgewikkeld.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De failliete vennootschap bankierde bij ING Bank en ABN Amro Bank. Bij beide
banken was sprake van een creditsaldo. Er was geen sprake van enige
kredietfaciliteit.

5.2 Leasecontracten

Niet van gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet aan de orde.

24-05-2023
1

24-05-2023
1

23-02-2024
Ek

24-05-2023

1

24-05-2023

1

24-05-2023

1

24-05-2023

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Leveranciers verkochten hun schoenen veelal onder toepassing van hun 24-05-2023
verkoopvoorwaarden waarvan eigendomsvoorbehoud een onderdeel was. Per 1
leverancier is deze positie in kaart gebracht; deze schoenen zijn al deels

uitgeleverd.

De eigendommen van derden zijn uitgeleverd. 23-08-2023
Afgewikkeld. 2

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 24-05-2023

1

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken. 24-05-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

24-05-2023
Toelichting

1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Aanschrijven en communiceren met de banken. 24-05-2023
Contact met leveranciers. 1
Beoordelen voorwaarden.
Uitleveren schoenen.
Aanschrijven en communiceren met de banken. 23-08-2023
Contact met leveranciers. 2
Beoordelen voorwaarden.
Uitleveren schoenen.
Correspondentie bank. 23-02-2024
Opheffen zakelijke rekening. 4

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

De winkels worden tijdelijk opengehouden in verband met het verkopen van 24-05-2023
schoenen. De rechter-commissaris heeft hiervoor toestemming verleend. De 1
onderneming is inmiddels verkocht.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verkoopopbrengst: 24-05-2023
De financiéle verslaglegging zal, bij gebrek aan de bankafschriften op dit 1
moment en het nog niet doorstorten van de opbrengsten door de bank naar

de boedel, plaatsvinden bij het tweede openbaar verslag.

Kosten:

De curator heeft voor het openhouden van de winkels diverse betalingen
(inclusief btw) gedaan.

Energie EUR 282,00

SRS Kassasysteem EUR 343,62

Telefonie/Internet EUR 296,73

Posters EUR 72,60

Afrekening openhouden twee winkels (inclusief btw). 23-08-2023

2
Bij:

Omzet EUR 135.846,51

Af:

Licenties kassa EUR 660,00
Verzekering EUR 845,22
Energie EUR 220

KPN EUR 296,73

Posters EUR 72,60

Totaal EUR 3.124,55

Uit de opbrengst van EUR 132.721,96 dient nog aan btw te worden
afgedragen EUR 23.183,99.

In de afgelopen verslagperiode is afgerekend met de doorstarter. De kosten 23-11-2023
voor de licenties en de verzekering zijn door de doorstarter aan de boedel 3
betaald. Deze zijn in mindering gebracht op de betaalde kosten.

De definitieve berekening voor het openhouden van de winkels bedraagt:

Omzet EUR 135.704,81

Minus kosten:

Licenties kassa: EUR 343,62
Verzekering: EUR 318,04
Energie: EUR 282,00

KPN: EUR 486,33

Posters: EUR 72,60

Totaal: EUR 1.502,59

Totaal: EUR 134.202,22.
Er dient nog wel een bedrag van EUR 23.349,37 aan BTW te worden
afgedragen aan de belastingdienst.



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Bespreking bestuurders en de dochter van de bestuurder 0.a. over de verkoop

van de voorraad vanuit de winkels vanaf datum faillissement;
Toestemming rechter-commissaris openhouden winkels;

Overleg en contact met het personeel;

Contact met partijen benodigd voor het voortzetten van de winkels,
waaronder de assurantietussenpersoon, de energieleverancier, de
leveranciers, de licentiegever etc;

Verzamelen gegevens kassa omtrent verkopen en omzetten.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft een doorstart gerealiseerd waarbij de koper de activa heeft
overgenomen. De rechter-commissaris heeft hiervoor toestemming verleend.
De doorstart moet formeel nog worden afgerond, ook in financiéle zin. Naar de
koper gaan over alle per datum overdracht resterende voorraden, inventaris
en immateriéle activa. De koper zal ook in contact treden met (een deel van)
het personeel voor het aanbieden van een dienstbetrekking.

Afgerond.

6.5 Verantwoording

De financiéle verantwoording zal in het tweede verslag worden verwerkt c.q.
uitgewerkt. Daarbij moeten nog wat kosten en opbrengsten worden
verrekend.

De onderneming is overgedragen tegen betaling van EUR 170.000 exclusief
btw.

De koopsom is onderverdeeld aldus:

inventaris EUR 15.000

voorraad EUR 150.000

immateriéle activa EUR 5.000

6.6 Opbrengst

€ 170.000,00
Toelichting

De verkoopopbrengst moet nog worden gestort op de boedelrekening.

€ 170.000,00
Toelichting

De koopsom is ontvangen op de boedelrekening.

24-05-2023

1

24-05-2023
1

23-08-2023
2

24-05-2023

mE1

23-08-2023

2

24-05-2023

mE1

23-08-2023
2



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Opstellen NDA;

Contact met gegadigden;

Bezoek winkels;

Correspondentie met gegadigden;
Verzamelen en verstrekken data;
Beoordelen bieding;

Opstellen overeenkomst.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de uitdraaien uit de kassa verkregen als ook diverse
boekhoudkundige stukken van de boekhouder, waaronder jaarstukken.
Nadere controle van de stukken over de periode voorafgaand aan het
faillissement moet nog plaatsvinden.

In aanvulling op eerder verkregen stukken zijn inmiddels ook de ordners met
facturen over de voorliggende jaren afgegeven aan de curator.

Aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarstukken zijn gedeponeerd op de navolgende data:

2019 deponering op 9 november 2021
2020 deponering op 28 december 2021
2021 deponering op 31 oktober 2022

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht in 1977. Voor het geval de aandelen (deels) niet
zouden zijn volgestort is deze verplichting ruimschoots verjaard. Om die reden
doet de curator hiernaar geen onderzoek.

24-05-2023
EE
24-05-2023
mE1
24-05-2023
mE1
23-08-2023
& 2
23-05-2024
5
24-05-2023
E1
24-05-2023
EE
24-05-2023
EE



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog geen oordeel.

Nee

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nog geen oordeel.

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Een toelichting wordt gegeven nadat het onderzoek volledig is afgerond.

De curator zal op korte termijn met het bestuur zijn bevindingen delen.

De curator heeft zijn bevindingen met het bestuur gedeeld en besproken. De
curator heeft mede aan de hand van de toelichting van het bestuur en de
boekhouder van failliet geoordeeld dat van bestuurdersaansprakelijkheid of
paulianeus handelen geen sprake is (geweest). Dit punt is daarmee
afgewikkeld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bespreking met de bestuurders en de dochter van de bestuurders;
Contact boekhouder;

Controle KvK;

Beoordelen stukken.

I Overleg met bestuurder(s)

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

24-05-2023

1

23-05-2024
5

24-05-2023
1

23-05-2024
5

24-05-2023
1

23-02-2024
E 4

23-05-2024
5

24-05-2023
1

23-05-2024
5

24-05-2023
1



Faillissementskosten PM
uwv PM
Belastingdienst PM
Verhuurders PM

23-08-2023
€ 7.085,46

2
Toelichting
De verhuurder van de bedrijfslocatie te Amsterdam heeft een boedelvordering
ingediend van EUR 7.085,46.

23-11-2023
€41.514,06

3
Toelichting
Het UWYV heeft een boedelvordering ingediend van EUR 41.514,06.

23-02-2024
€ 0,00

4
Toelichting
Salaris curator PM
In de afgelopen verslagperiode zijn de boedelvorderingen van de verhuurder
en het UWV voldaan.
Ook is het salaris curator t/m 22 november 2023 voldaan.

23-05-2024
Toelichting

5

Salaris curator PM

In de afgelopen verslagperiode is de boedelvordering van het UWV ingediend
met betrekking tot de pensioenpremies. Deze vordering is op 17 mei 2024
betaald.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

24-05-2023
Toelichting

1
De belastingdienst dient zijn vordering nog in te dienen.

23-08-2023
€ 220.572,00

2
Toelichting
De belastingdienst heeft in deze verslagperiode haar vorderingen ingediend
voor een totaal van EUR 220.572.

23-05-2024
€ 228.140,00

5
Toelichting
Bij de belastingdienst is in de afgelopen verslagperiode een
schuldenoverzicht opgevraagd. De openstaande vordering van de
belastingdienst bedraagt EUR 228.140,00 (inclusief kosten en rente).
8.3 Pref. vord. UWV

24-05-2023
Toelichting

1
Het UWYV dient haar vordering nog in te dienen.

23-11-2023
€ 27.651,59

3
Toelichting
Het UWYV heeft een preferente vordering ingediend van EUR 27.651,59.
8.4 Andere pref. crediteuren

24-05-2023
Toelichting

1

Er zijn geen andere preferent schuldeisers.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

24-05-2023
Toelichting

1
Crediteuren zijn aangeschreven. Vorderingen worden al wel ontvangen, maar
een crediteurenlijst is nog niet opgesteld.
Een groot deel van de schuldeisers zijn leveranciers. Deze zullen hun
vorderingen nog aanpassen naar aanleiding van de teruggenomen schoenen
(credit factuur).

23-08-2023
26

2
Toelichting
In deze verslagperiode hebben 26 crediteuren hun vordering in het
faillissement ingediend en bevestigd gekregen.

23-11-2023
28

3
Toelichting
Tot en met verslagperiode 3 hebben 28 crediteuren hun vordering ingediend
en bevestigd gekregen. Ook zijn er wat wijzigingen door crediteuren in de
vorderingen aangemeld.

23-05-2024
29

5
Toelichting
Het UWV heeft nog een concurrente vordering ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

23-08-2023
€ 78.168,26

2

23-11-2023
€76.377,93

3

23-02-2024
€ 76.232,29

4
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode is er een wijziging in een vordering
doorgegeven.

23-05-2024
€ 88.910,48

5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog geen oordeel.

Er zal een gedeeltelijke uitkering plaatsvinden aan de hoog-preferente
schuldeisers, de belastingdienst en het UWV.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven schuldeisers;
Verwerken post;

Contact met schuldeisers;
Eigendomsvoorbehouden;
Contact verhuurders;
Contact fiscus.

Correspondentie schuldeiser;
Verwerken vordering op de crediteurenlijst.

e correspondentie schuldeisers;
e erkenning vorderingen;
e verwerken vorderingen en aanpassingen op de crediteurenlijst.

e correspondentie crediteuren;
® aanpassen vordering op de crediteurenlijst.

e verwerken vordering op de crediteurenlijst
e correspondentie UWV.

24-05-2023
EE
23-05-2024
E5
24-05-2023
EE
23-08-2023
EEZ
23-11-2023
EEE
23-02-2024
E 4
23-05-2024
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures bekend. 24-05-2023

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Bespreking bestuurders en de dochter van de bestuurder. 24-05-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de navolgende werkzaamheden oppakken of afwikkelen: 24-05-2023
Afronden doorstart (financieel); 1
Beoordelen opbrengsten doorwerken;

Afronden eigendomsvoorbehouden;

Beoordelen administratie;

Oordeel vormen over bestuurdersaansprakelijkheid.

De curator zal de navolgende werkzaamheden oppakken of afwikkelen: 23-08-2023

2

Beoordelen administratie;
Oordeel vormen over bestuurdersaansprakelijkheid.

Afronden rechtmatigheidsonderzoek. 23-02-2024
4
I Afwikkelen faillissement. 23-05-2024
5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog geen oordeel. 24-05-2023
1
I Dit faillissement zal worden afgewikkeld. Dit betreft het eindverslag. 23-05-2024
5

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor bij 'Plan van aanpak'. 24-05-2023
1
I Dit betreft het eindverslag. 23-05-2024
5
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


